



Expediente: 364/23

Carátula: SCAVONE ERNESTO DEL CARMEN C/ CAJA POPULAR DE AHORRO DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN (POPULART

A.R.T.) S/ AMPARO

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO IX

Tipo Actuación: **DECRETOS** Fecha Depósito: **10/06/2023 - 00:00** 

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

9000000000 - SARRALDE, ARIADNA MARIEL-PERITO CONSULTOR

20080991984 - SILVA, CARLOS SIXTO-PERITO CONTADOR

23148866279 - CAJA POPULAR DE AHORRO DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN (POPULART A.R.T.), -DEMANDADO

27164580518 - SCAVONE, ERNESTO DEL CARMEN-ACTOR

## PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO IX

ACTUACIONES N°: 364/23



H103094472385

<u>JUICIO:</u> SCAVONE ERNESTO DEL CARMEN c/ CAJA POPULAR DE AHORRO DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN (POPULART A.R.T.) s/ AMPARO-Expte. N° 364/23.

San Miguel de Tucumán, 09 de junio de 2023.

Proveyéndose la presentación de fecha 08/06/2023:

Agréguese y téngase presente lo informado por la Secretaría de Estado de Hacienda de la Provincia de Tucumán en respuesta al oficio librado bajo el N° 762. Póngase a conocimiento de las partes.- NRA

Dr. Rodrigo A. Neme

Prosecretario

Juzgado del Trabajo IX Nominación

## Actuación firmada en fecha 09/06/2023

Certificado digital:

CN=NEME Rodrigo Andres, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 23330502479

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.